

اخبار

برانکو: چرا کسی به سعید آقایی چیزی نمی‌گوید؟

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید در بازی با صبا تیمش کار سختی دارد. برانکو ایوانکوویچ در حاشیهٔ تمرین دیروز پرسپولیس درباره بازی این هفته تیمش برابر صبا در لیگ برتر فوتبال گفت: صبا تیم خیلی محکمی است و ما انتظار بازی سخت شبیه تراکتورسازی را داریم. بازی رفت ما با صبا مساوی شده و در جام شهدا به این تیم باخت‌ه‌ایم. می‌دانیم که این بازی چقدر می‌تواند سخت باشد. دایی قبلا سرمربی تیم ملی بوده و تیمش به خوبی به توازن رسیده است. سرمربی تیم پرسپولیس درباره فشارهای وارده به محسن بنگر پس از دیدار با تراکتورسازی هم گفت: چرا به سعید آقایی حمله نمی‌کنند؟ مگر ندیدید که بنگر را چطور زد؟ او باید کارت قرمز می‌گرفت. بنگر یک تکل غیرورزشی زد و جرمه‌اش را هم گرفت اما آقایی می‌خواست با بنگر کتک‌کاری کند. او درباره احتمال تشدید جرمه محسن بنگر از سوی کمیته انضباطی هم گفت: طبیعی است، چون محسن بازیکن پرسپولیس است و ممکن است جرمه‌اش سنگین‌تر شود. سرمربی پرسپولیس درباره تقابلیش با علی دایی در دیدار این هفته اظهار کرد: دایی مربی حرفه‌ای است و بهترین چیزها را برای تیمش می‌خواهد. پرسپولیس هم تیم خوداوست و طبیعی است که دوست داشته باشد مقابلش به پیروزی برسد. برانکو همچنین درباره بازی کردن در زمین نامهور ورزشگاه یادگار امام قم گفت: خیلی از بازی‌های بیرون از خاندمان را بهتر از بازی‌های داخلی انجام داده‌ایم. ما برابر تراکتورسازی، نفت، سیاه‌جامان و... در خارج از خانه بهتر بازی کردیم. نگران زمین یا چیز دیگر نیستیم.

■ ■ ■

اعتراف شاراپووا به استفاده

از مواد ممنوعه

تنیس‌باز پراوازه روسی اعتراف به استفاده از مواد ممنوعه کرد و تا اطلاع ثانوی از حضور در هر گونه رقابتی منعوب شد. به نقل از رویترز، ماریا شاراپووا که یکی از برترین تنیسورهای زن تاریخ به شمار می‌آید در نشست خبری که خودش ترتیب داده دست به افشاکاری بزرگی زد و گفت نمونه‌ای که به ژانسن بین‌المللی ضد دوپینگگ داده، حاوی مواد ممنوعه بوده است. او گفت: نمونه‌ای که تحویل ژانسن شددوپینگگ دادم حاوی ماده ملدنونیوم بوده که از ژانویه همین امسال به فهرست مواد ممنوعه اضافه شده بود. خودم مسؤول این اشتباه هستم و باید به این اشتباه خود اعتراف کنم. فدراسیون جهانی تنیس به دنبال این اعتراف شاراپووا اعلام کرد او از ۱۲ مارس تا اطلاع ثانوی از هر گونه رقابتی محروم خواهد بود. این تنیس‌باز سرشناس روس ادامه داد: من ۱۰ سال است که از این ماده استفاده می‌کنم و به تازگی فهمیدم استفاده از آن ممنوع شده یا این حال اشتباه خود را گردن می‌گیرم و به آن اعتراف می‌کنم. البته باید این را هم بگویم که اصلا دوست ندارم دوران ورزشی من اینگونه به پایان برسد. امیدوارم فرصت دیگری به من داده شود و دوباره به رقابت بازگردم. شاراپووا، پر در آمدترین ورزشکار زن دنیاست. پیش‌بینی می‌شد او در این نشست خبری از بازنشستگی خود به خاطر آسیب‌دیدگی‌های طولانی‌مدت خبر دهد اما او موضوع بسیا مهم‌تری را بر زبان آورد. او تاکنون ۱۰ بار به فینال گرند اسلم راه پیدا کرده است. وی غیر از قهرمانی در ویمبلدون ۲۰۰۴، در مسابقات اوپن ۲۰۰۶ آمریکا، اوپن ۲۰۰۸ استرالیا، اوپن ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ فرانسه نیز قهرمان شد. شاراپووا در سال ۲۰۱۲ برای اولین بار در المپیک حضور پیدا کرد و در این مسابقات پرچمدار تیم روسیه بود. این تنیسور ۱۸ ساله روس قرار بود در رقابت‌های المپیک ریو هم شرکت کند که دیگر با این اتفاقی که افتاد چنین اجازماری را ندارد.

■ ■ ■

خریدار سابق پرسولیس اولین نامزد انتخابات

یکی از خریداران باشگاه پرسپولیس در جریان مزایده سرخابی‌ها، در انتخابات فدراسیون فوتبال نامنویسی کرده است.
براساس اخبار رسیده از آخرین وضعیت ثبت‌نامی‌ها در انتخابات فدراسیون فوتبال اولین نفری که به صورت رسمی در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کرده، فردی است که پیش‌تر به دنبال خرید باشگاه پرسپولیس بود. البته نامبرده که در فوتبال گمنام است در گذشته وقتی برای خرید پرسپولیس اقدام کرد، به جوسازی و ایجاد فضای رسانه‌ای برای مشهور شدن متهم شد. حالا باید دید اساسا صلاحیت او برای انتخابات تایید می‌شود و اینکه در صورت تایید صلاحیت چقدر شانس انتخاب به‌عنوان مهم‌ترین سمت فوتبالی ایران را دارد. این فرد که دارای یک شرکت صنعتی است برای حضور رسمی در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال باید تا روز شنبه ۲۲ اسفند تاییدیه ۱۰ نفر از اعضای مجمع را برای تکمیل ثبت‌نام به دبیر‌خانه فدراسیون فوتبال ارائه کند.

رسول خادم نامه دیگری به رئیس‌جمهور نوشت، رسول خادم برای بار دوم به رئیس‌جمهور نامه نوشت. او در این نامه دغدغه‌های قهرمانان را نه رسیدگی مالی که حمایت معنوی از ورزشکاران المپیکی عنوان کرده است. متن نامه دوم رئیس فدراسیون کشتی و قهرمان سابق جهان و المپیک به دکتر روحانی به شرح زیر است:

احتراماً، همانطور که مستحضردید مردم عزیز ایران تا حدود ۶ ماه دیگر، قهرمانان ملی مدعی مدال المپیک خود را برای شرکت در مسابقات المپیک برزیل، با دعای خیر خود بشرقه خواهند نمود. حضور موفق قهرمانان ملی در المپیک، ضمن اینکه احساس «غرور ملی» و «هید» را در بالاترین سطح ممکن در جامعه ایجاد می‌کند، از بزرگ‌ترین ابزارهای تبلیغات فرهنگی و مدیریتی ملت‌ها و دولت‌ها در عرصه بین‌المللی نیز محسوب می‌شود. از این رو است که بالاترین مقامات سیاسی کشورها و مدیران بنگاه‌های اقتصادی بزرگ در هر کشور در سال المپیک در کنار قهرمانان ملی کشورشان قرار می‌گیرند تا با همراهی آنها در این مسیر سخت و در عین حال پرافتخار، احساس نماینده یک ملت بودن برای کسب افتخاری ملی و ماندگار را به قهرمانان ملی‌شان منتقل کنند. جناب آقای دکتر روحانی! بسیاری از مدیران، مربیان، داوران و قهرمانان ملی فدراسیون‌های المپیکی کشورمان قبلا نیز بارها در مسابقات المپیک حضور داشته‌اند. در تمام دولت‌های پیشین در سال المپیک، رؤسای محترم جمهور وقت، با همه مشکلات و تنگناهای اجرایی دولت مربوطه، فرصت‌های ویژه‌ای را برای ارتباطی صمیمی و روحیه‌بخش با قهرمانان ملی و کادرهای فنی و مدیریتی ایشان اختصاص می‌دادند. متأسفانه در زمان ریاست‌جمهوری جنابعالی این ارتباط مستقیم و ضروری به حداقل ممکن رسیده است. تاسف مضاعف اینکه، مشاوران و مسوولانی که باید تلاش کنند تا با افزایش فرصت ارتباط جنابعالی، به‌عنوان رئیس‌جمهور منتخب مردم ایران با قهرمانان ملی کشور، موحی از امید و انگیزه را در میان فرزندان دلاور سرزمین کشورمان ایجاد کنند، با بیان اینکه تعامل مستقیم آن برادر بزرگوار با قهرمانان ملی، شأن و جایگاه رئیس‌جمهور را پایین می‌آورد یا اینکه جنابعالی فرصتی برای پرداختن به اینگونه برنامه‌ها را ندارید، و حتی بیان اینکه رئیس محترم جمهور علاقه‌ای به ورزش ندارند، مانع حداقل توجه شما به ورزش‌های المپیکی شده‌اند. نمی‌دانم توجه مستقیم جنابعالی به قهرمانان ملی که در قلب مردم جای دارند، چرا باید جایگاه رئیس‌جمهور را پایین بیاورد؟ چرا نمی‌گذارند و نگذاشته‌اند غیر از مراسم تشریفاتی سالانه ورزش حتی یک بار به طور مستقیم در کنار تیم‌های المپیکی قرار بگیرید؟ شاید سکوت و صوری من و امثال من که تاکنون امیدوار به رفع مشکلات قهرمانان ملی از طریق مذاکرات اداری و تعاملات مدیریتی بوده‌ایم، موضوع توجه و حمایت از تیم‌های المپیکی و قهرمانان ملی را بر مبنای اطلاعات نادرست مشاوران ناآگاه به طور کلی از اولویت برنامه‌ها و سیاست‌های دولت محترم حذف

ورزشتی

نگرانی اهالی کشتی در نامه به رئیس‌جمهور

می‌گویند روحانی ورزش را دوست ندارد!



نموده‌است؟ جناب دکتر روحانی عزیز! مدت‌هاست قهرمانان ملی کشورمان از طریق رسانه‌ها، شاهد هستند، رؤسای جمهور کشور‌های مختلف جهان از جمله کشور‌های همسایه(روسیه، آذربایجان، ترکیه و...) هر هفته با قهرمانان ملی‌شان در رشته‌های ورزشی گوناگون، دیداری حضوری و اختصاصی آن هم نه در محل دفتر رئیس‌جمهور بلکه در محل تمرین ورزشکاران ملی دارند یا ملاحظه می‌کنند ورزشکاران المپیکی دیگر کشور‌ها به طور مرتب از گفت‌وگوهای شخصی‌شان با رؤسای‌جمهور و افزایش بی‌نظیر انگیزه‌هایشان برای کسب موفقیت در مسابقات المپیک سخن می‌گویند. به نظر شما مدیران فدراسیون‌ها و مربیان فنی چه پاسخی باید به سوالات متعدد قهرمانان ملی که شاهد این همه تبعیض و تفاوت میان موقعیت خود و جایگاه رقبای خود هستند، بدهند؟ شاید من نمی‌توانم به خوبی احساس و شرایط یک قهرمان ملی را که تمام سلامت و جوانی‌اش را برای کسب افتخاری ملی، وقف تمرینات سنگین و طاقت‌فرسا، توام با پذیرش انواع آسیب‌های جسمی، روانی و عاطفی و المپیکی شده‌اند. نمی‌دانم توجه مستقیم جنابعالی به قهرمانان ملی که در قلب مردم جای دارند، چرا باید جایگاه رئیس‌جمهور را پایین بیاورد؟ چرا نمی‌گذارند و نگذاشته‌اند غیر از مراسم تشریفاتی سالانه ورزش حتی یک بار به طور مستقیم در کنار تیم‌های المپیکی قرار بگیرید؟ شاید سکوت و صوری من و امثال من که تاکنون امیدوار به رفع مشکلات قهرمانان ملی از طریق مذاکرات اداری و تعاملات مدیریتی بوده‌ایم، موضوع توجه و حمایت از تیم‌های المپیکی و قهرمانان ملی را بر مبنای اطلاعات نادرست مشاوران ناآگاه به طور کلی از اولویت برنامه‌ها و سیاست‌های دولت محترم حذف

بنا: مردم از من و خادم مدال طلا می‌خواهند نه روحانی و گودرزی

سرمربی تیمهلی کشتی فرنگی شدت از نحوه برخورد مسؤولان با کشتی انتقاد کرد. محمد بنا در پاسخ به این سوال که فدراسیون کشتی چند ماه پس از مصاحبه‌ای که داشتید با همان موضع از مسؤولان دولت و وزارت ورزش گله کرده است و نظراتان در این باره چیست؟ اظهار داشت: من ماهه‌ها قبل گفته بودم فضا المپیکی نیست و همان زمان نیز وزیر ورزش اعلام کرد چنین مواردی را به رئیس فدراسیون بگویند و اکنون هم رسول خادم به عنوان رئیس فدراسیون از این موضوع گله کرده است، با این حال ما چنین فضایی را ماهه‌ها قبل احساس کردیم. وی افزود: فدراسیون کشتی نباید سیر بلا شود و اینگونه به حاشیه برود. ما چند روز دیگر باید برای سهمیه المپیک تلاش کنیم و چنین مشکلاتی دودش به چشم خودمان خواهد رفت و متأسفانه فدراسیون‌های دیگر در این شرایط حرفی نمی‌زنند. سوال من این است اگر آنها اعتراضی ندارند آیا بالاترین امتیازها و مدال‌ها را در المپیک کسب خواهند کرد و شرایط به هر شکل برای آنها مهیاست یا فقط کشتی تافته جدابافته است؟ راننده، ماشین شاسی‌بلند، اردوهای مختلف داخلی و خارجی و حضور در کیش برای دیگران امکانشیر است ولی ما حتی این موارد را هم نمی‌خواهیم و اعتراضی به وجودشان برای دیگران نداریم. سرمربی تیمهلی کشتی فرنگی کشورمان خاطرنشان کرد: ۱۰ سال است در خانه کشتی هستیم و هیچ چیز هم نخواست‌ه‌ایم اما نمی‌دانم برخی می‌فهمند المپیک چیست یا نه؟ البته برخی که بزرگ‌ترین افتخارشان حضور در مسابقات آموزشگاه‌است بی‌تردید سر از المپیک در نمی‌آورند. گویا همه وض‌شان خوب است و پول‌شان را گرفته‌اند، فقط خادم و بنا تافته جدابافته المپیک در نمی‌آورند. گویا همه وض‌شان خوب است و پول‌شان را گرفته‌اند، فقط خادم و بنا تافته جدابافته شده‌اند ولی اگر به ما چیزی داده‌اند، خواهیم این است که بگویند. البته منظور من از این حرف‌ها این

گزارش

شیخ سلمان و رسوایی دیگر

او در شکست ایران

مقابل بحرین دست داشته است

رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا که پیش از این به تبانی متهم شده بود، حالا مشخص شده است یکی از این بازی‌ها که نتیجه‌اش تعیین شده دیدار بحرین و ایران بوده است. شیخ سلمان بن‌ابراهیم آل خلیفه که در انتخابات اخیر فیفا رقابت را به جیانی اینفانتینو واگذار کرد و شانس تکیه بر صندلی ریاست فیفا تا سال ۲۰۱۹ را از دست داد، متهم به تبانی و تعیین نتایج چند بازی از جمله دیدار ایران – بحرین در زمان ریاستش بر فدراسیون فوتبال بحرین شده است. رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) پیش از این به خاطر نقش داشتن در سرکوب ورزشکاران بحرینی که در اعتراض‌های مردمی این کشور در سال ۲۰۱۱ شرکت داشتند، مورد انتقاد قرار گرفته بود و همین موضوع روی کاهش محبوبیت و رأی‌هایش در انتخابات اخیر ریاست فیفا تأثیر گذاشت. کمی پس از انتخابات ریاست فیفا فاش شد که تیم‌ملی بحرین در زمان ریاست شیخ سلمان در حالی موفق به شکست ۳ بر صفر توگو شد که نتیجه بازی از پیش تعیین شده بود. برای این بازی‌ها ولیسون راج پرومال برنامه‌ریزی می‌کرده و وکلای شیخ سلمان هم مدعی شده‌اند وی از این موضوع بی‌اطلاع بوده است. نزدیک به یک ماه پیش بود که نشریه «دبلی‌میل» انگلیس خبر داد شیخ سلمان در زمانی که ریاست اتحادیه فوتبال بحرین را عهده‌دار بوده، در تبانی‌هایی دست داشته است. این نشریه مدعی شد ولیسون راج پرومال یکی از افرادی است که در زمینه تبانی نامش در این ارتباط مطرح است. او کسی است که بازی‌های دوستانه و رویدادهای فوتبال زیر ۲۳ سال بحرین را سازماندهی می‌کرده و مشخص شده که در آن مدت دست به فعالیت‌های غیرقانونی از جمله تبانی زده است. یکی از رسانه‌های فرانسوی در این باره گزارش داد که حداقل در ۵ بازی بین‌المللی که بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۲ برگزار شده، تبانی از جانب فدراسیون فوتبال بحرین به ریاست شیخ سلمان رخ داده است. این ۵ بازی زیر ذره‌بین افتا هستند، ولی هنوز هیچ مدرکی درباره اینکه فعالیت تبانی در آنها وجود داشته، یافت نشده است. این بازی‌ها به شرح زیر هستند:

بحرین ۵ – زیمبابوه ۲ (۲۳ مارس ۲۰۰۹)

بحرین ۴ – ایران ۲ (۳۱ آگوست ۲۰۰۹)

بحرین ۵ – توگو یک (۶ نوامبر ۲۰۰۹)

بحرین ۳ – توگو صفر (۷ سپتامبر ۲۰۱۰)

بحرین ۱۰ – اندونزی صفر (۲۹ فوریه ۲۰۱۲)

بیشترین نگرانی درباره بازی بحرین و اندونزی است که در راستای مسابقات مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ برگزار می‌شد. دروازه‌بان اندونزی درست ۳ دقیقه بعد از شروع بازی از زمین اخراج شد و بحرین به تقاض گل مورد نیاز خود که حداقل ۹+ بود، رسید و جواز صعود به مرحله انتخابی بعدی را کسب کرد. همچنین گل ۲ از ۱۰ گل بحرین از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید.

خبر

۳ بازیکنی که گوآردیولا

به دنبال جذب آنهاست

روزنامه سرشناس انگلیسی از ۳ بازیکن بزرگ مورد نظر پپ گوآردیولا سخن به میان آورد و تاکید کرد سران سیتی ۱۵۰ میلیون پوند برای خریدهای تابستانی پپ کنار گذاشته‌اند. به گزارش شفقنا ورزشی، پپ گوآردیولا فصل بعد هدایت منچستر سیتی را برعهده خواهد گرفت. بدون شک با شناختی که از این مربی بزرگ داریم او تغییرات زیادی در این تیم انگلیسی خواهد داشت. بازیکنان زیادی از این تیم جنا خواهند شد و در مقابل پپ برای تبدیل کردن سیتی به تیمی که دوست دارد به جذب چند مهره نیاز دارد. روزنامه دیلی میرر انگلیس اعلام کرد سران باشگاه منچستر سیتی برای جذب بازیکنان جدید ۱۵۰ میلیون پوند را به گوآردیولا اختصاص خواهند داد تا او هر بازیکنی را که دوست دارد جذب کند. این روزنامه انگلیسی نوشت: گوآردیولا جذب ۳ بازیکن بزرگ را در دستور کار خود قرار داده است. او از سران سیتی خواسته نهایت تلاش خود را برای جذب ۳ بازیکن مسورد علاقه او یعنی مانوئل نویر، لوئیس سوارس و جان استیونز به کار گیرند و در صورتی که جذب این ۳ بازیکن ممکن نبود با ۳ بازیکن دیگر به نام‌های روبرت لواندوفسکی، الکای گوندوگان و سرخیو بوسکتس وارد مذاکره شوند. دیلی میرر در ادامه خبر خود نوشت که گوآردیولا با لوئیس سوارس تماس گرفته است و به احتمال زیاد قیمت ۵۰ میلیون پوند خواهد بود. از طرف دیگر سرخیو بوسکتس هم اعلام کرده در صورتی که گوآردیولا از او بخواهد می‌تواند بارسلونا را ترک کند. به هر حال سرمربی اسپانیایی باین‌مونیخ به خاطر تفکراتی که دارد طرفداران زیادی دارد و بسیاری از بازیکنان بزرگ فوتبال جهان دوست دارند با این مربی کار کنند.